
 

Direction des affaires juridiques, institutionnelles et des marchés (DAJIM) 

Campus Berges du Rhône – 16, quai Claude Bernard – F69365-Lyon cedex 07 

Téléphone : +33(0)4 78 69 74 58 

dajim@univ-lyon2.fr – www.univ-lyon2.fr 

Arrêté n°2023-182 portant recevabilité d’une candidature à la fonction de Directeur/trice de 

l’UFR LANGUES 

 

La Présidente de l’Université Lumière Lyon 2 

 

Vu le Code de l’Education ; 

Vu les statuts de l’Université Lumière Lyon 2 adoptés par le Conseil d’Administration en sa séance du 

27 avril 2018, modifiés ; 

Vu les statuts de l'UFR LANGUES approuvés par le Conseil d'administration de l'Université le 28 

octobre 2022 ; 

Vu l’avis de vacance de la fonction de Directeur/trice de l’UFR LANGUES, diffusé le 17 mai 2023 ;  

Vu la candidature de Madame Françoise ORAZI, valablement déposée, 

 

Arrête : 

 

Article 1er : Candidature recevable 

 

La candidature à la fonction de Directeur/trice de l’UFR LANGUES ci-dessous est déclarée recevable : 

 

 Madame Françoise ORAZI (Professeure des universités - UFR LANGUES) 

 

 

Article 2 : Publicité  

 

Le présent arrêté sera notifié aux membres du Conseil de l’UFR LANGUES, et mis en ligne sur les sites 

internet et intranet de l’Université, et sur l’intranet de l’UFR LANGUES. 

 

 

 

 

 

Fait à Lyon, le 7 juin 2023, 

La Présidente de l’Université 

 

 

 

 

Nathalie DOMPNIER 
 

mailto:dajim@univ-lyon2.fr

		support@docaposte-fast.fr
	2023-06-09T18:30:52+0200
	Paris
	Nathalie DOMPNIER
	Signé sur le parapheur électronique FAST, une marque de DOCAPOSTE




